TERMO ADITIVO N. 002 AO EDITAL N. 18/REITORIA/2022

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de Chapecó

– Unochapecó, Profª. Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias, resolvem

aditar o Edital n° 018/REITORIA/2022 nos termos seguintes:

Art. 1º Alterar o caput do subitem 7.1 do Edital supracitado, passando a vigorar a seguinte redação:

[...]

Evento Datas

Inscrição das propostas (Exclusivamente por meio do Sistema
Minha Uno, aba “Envio de Projetos”

A partir do dia 01/04/2022

Data limite de recebimento de propostas (Exclusivamente por
meio do Sistema Minha Uno, aba “Envio de Projetos”

Até as 23h59 do dia 17/04/2022

Divulgação do resultado Até o dia 29/04/2022

Encaminhamento de recursos administrativos
Até um dia útil após a divulgação dos
resultados

Art. 2º Os demais itens do Edital 18/REITORIA/2022 permanecem inalterados e em vigor.

Publique-se.

Chapecó (SC), 11 de abril de 2022.

		2022-04-12T13:36:45-0300